

ওপেন টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি নং : সিগ/উব/৫/পলিসি, তারিখ ০৫.১১.২০১৯।  
 সিনিয়র ডিভিশনাল সিগন্যাল অ্যান্ড টেলিকম ইঞ্জিনিয়ার, পূর্ব রেলওয়ে, এমএলডিটি নিম্নলিখিত কাজের জন্য ওপেন ই-টেন্ডার আহ্বান করা হচ্ছে। ক্রমিক নং ১, টেন্ডার নং : এমএলডিটি সিগ ১৯-২০/সিএপি০৯/ওটিআর২, কাজের নাম : (ক) এমএলডিটি ডিভিশন - টিপিএইচ ইঞ্জি সাইডিং - ২.৫ কিমি, বাকুডিং - ১.৫ কিমি এবং ১.৩ কিমি (পার্টনিবোনা সাইডিং), বিকেএলই মালিটেক সাইডিং - ১.৩ কিমি, পিএইচডব্লু কোয়ারি সাইডিং - ০.৮ মোট - ৭.৪ কিমির কোয়ারি লাইন/সাইডিংয়ে সেকেন্ড হ্যান্ড ৫২ কেজি রেল এবং সেকেন্ড হ্যান্ড পিএসসি ম্পার দ্বারা বর্তমান ৯০আর/ডিএইচ রেল এবং কাস্ট-আরও/সিটল ট্র্যাক/ডব্লু ট্রাপারের সম্পূর্ণ ট্র্যাক নবীকরণ (সেকেন্ডারি)। (খ) এমএলডিটি ডিভিশন - ডিইএন/এসপিএল/এমএলডিটি-৪ অধিকারক্ষেত্র কিমি ৩২২.৮ থেকে ৩২৫ পর্যন্ত - ২.২ কিমি ডাউন লাইনে ৬০ কেজি/৯০ ইউটিএস রেল এবং পিএসসি-৬ দ্বারা বর্তমান ট্র্যাকের এসবিজি লুপ ডাউন থ্রু রেল নবীকরণ (প্রাইমারি) সম্পর্কিত এস অ্যান্ড টি সাব এসটি। (গ) এমএলডিটি ডিভিশন - ডিইএন/এসপিএল/এমএলডিটি-৪ অধিকারক্ষেত্র কিমি ৩২০.০ থেকে ৩২২.৮ পর্যন্ত - ২.৮ কিমি ডাউন লাইনে ৬০ কেজি/৯০ ইউটিএস রেল এবং পিএসসি-৬ দ্বারা বর্তমান ট্র্যাকের এসবিজি লুপ ডাউন থ্রু রেল নবীকরণ (প্রাইমারি) সম্পর্কিত এস অ্যান্ড টি সাব এসটি। (ঘ) বনিডাঙ্গা-বনিডাঙ্গা লিঙ্ক - ডিইএন/১/এমএলডিটি-৪ অধিকারক্ষেত্র ০.০ - ১.৫৫৩-০.০ কিমি-তে বিডিএজি-বিডিএজি এলসি কার্ড আপ এবং ডাউন লাইনে টিএসআর(পি) কাজ। টেন্ডার মূল্যমান: ১২,১০,০৬০.০৫ টাকা। বায়নামূল্য: ২৪,২০০ টাকা। ক্রমিক নং ২, টেন্ডার নং : এমএলডিটি সিগ ১৯-২০/সিএপি১০/ওটিআর, কাজের নাম : (ক) ভাগলপুর-কিউল - টিটিআর(একএস+সিএস+সিএমএসসি) এবং (সিএস+সিএমএসসি) - ৫৪ সেট। (খ) ভাগলপুর-জামালপুর-টিআরআর(পি) - ১০.৫৫ কিমি এবং জামালপুর-কিউল - টিআরআর(পি) - ১৪.৬০ কিমি। (গ) বরাহাট-বারা - টিআরআর(পি), মোট ৯.৩ কিমি। (ঘ) বনিডাঙ্গা লিঙ্ক কেবিন-কিউল-সিটিআর(পি) - ৩৩.৪৫ কিমি। টেন্ডার মূল্যমান: ৮৭,৩৬,৯৯০.০৮ টাকা। বায়নামূল্য: ১,৭৪,৭০০ টাকা। ই-টেন্ডার জমার তারিখ ও সময়: ১৩.১১.২০১৯ থেকে ২৭.১১.২০১৯ তারিখ দুপুর ৩টা পর্যন্ত। ওয়েবসাইটের বিবরণ এবং নোটিস বোর্ডের অবস্থান : ওয়েবসাইট: [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) এবং নোটিস বোর্ড: সিনিয়র ডিএসটিই, ডিআরএম বিল্ডিং, মালদার অফিস। (MLD-100/2019-20)  
 ওয়েবসাইট : [www.er.indianrailways.gov.in/](http://www.er.indianrailways.gov.in/) [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) এ টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে।

নম্বর ১২-এ, বিড জমা শুরু তারিখ ১১.১১.২০১৯-এর পরিবর্তে ১৯.১১.২০১৯ পড়তে হবে। অন্যান্য সমস্ত নিয়ম ও শর্তাবলী একই থাকবে।  
 MISC-214/2019-20  
 ওপেন টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি নম্বর : এইচ স্যান এমসি/বিএনজে এসটিএন ১৯, তারিখ ০৪.১১.২০১৯। চিফ মেডিক্যাল সুপারিন্টেন্ডেন্ট, বি.আর.সিং হাসপাতাল, পূর্ব রেলওয়ে, শিয়ালদহ নিম্নলিখিত কাজের জন্য অভিজ্ঞ এবং নামী এজেন্সি সমূহের থেকে ওপেন ই-টেন্ডার আহ্বান করছেন। নিম্নলিখিত ওয়েবসাইটের মাধ্যমে টেন্ডার আহ্বানের কেলনামাত্র অনলাইন বিড জমা করতে হবে। এই টেন্ডারের প্রেক্ষিতে হার্ড কপিতে টেন্ডার নথিপত্র বিক্রি করা হবে না। টেন্ডার নম্বর : এইচ স্যান এমসি/বিএনজে এসটিএন ১৯। অবস্থান সহ কাজের নাম : ১০৯৬ দিনের জন্য জঞ্জাল অপসারণ এবং রাগ পিকিং সমেত বনগা স্টেশন এলাকার দৈনিক যান্ত্রিকভাবে পরিষ্কার। টেন্ডার মূল্যমান : ১,৯০,৫০,২২১.৩২ টাকা। বায়নামূল্য : ২,৪৫,৩০০ টাকা। ই-টেন্ডার জমার তারিখ ও সময় : ০৬.১২.২০১৯-এ দুপুর ২টা পর্যন্ত। ওয়েবসাইটের বিবরণ এবং নোটিস বোর্ড : [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) এমডি-৪ অফিস/বি.আর.সিং হাসপাতাল, শিয়ালদহ, পূর্ব রেলওয়ে।  
 MED-25/2019-20  
 টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি ওয়েবসাইট [www.er.indianrailways.gov.in/](http://www.er.indianrailways.gov.in/) [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) এ পাওয়া যাবে।  
 ই-টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি নম্বর : ওপি/এসডিএইচ/ওটি/১৯-০০৮, তারিখ ০৭.১১.২০১৯। সিনিয়র ডিভিশনাল ইলেক্ট্রিক্যাল ইঞ্জিনিয়ার/ওপি/বিএনজে, ২য় তল, কন্ট্রোল বিল্ডিং, শিয়ালদহ পূর্ব রেলওয়ে, কলকাতা-৭০০০১৪ নিম্নলিখিত কাজের জন্য ই-টেন্ডার আহ্বান করছেন। টেন্ডার নম্বর : ওপি/এসডিএইচ/ওটি/১৯-০০৮। কাজের নাম : সিনিয়র ডিই/ওপি/এসডিএইচ/ই-এর অধীনে দুই বছর স্থায়ী ৭৩০ দিন সময়সীমার জন্য আরএইচএ রানিং রুমে রানিং স্টাক অর্থাৎ গার্ড ও ড্রাইভারদের জন্য খাবার রান্না করা, পরিবেশ করা (রানিং স্টাক দ্বারা রেশনের বাস্টা করা হবে), বাসন পরিষ্কার করা, রানিং স্টাকের পরিষেবা প্রদান, বিছানা তৈরি, কল ম্যান/রুম রুম বয়োরার হিসেবে কাজ করা এবং আরএইচএ রানিং রুমে পর্যাপ্ত সংখ্যক কর্মী নিয়োগের পর সম্পূর্ণ কাজের নজরদারি। টেন্ডার মূল্যমান : ১,৯,৮৫,৫১০.৭২ টাকা। বায়নামূল্য : ৩৯,৭০০ টাকা। বন্ধের তারিখ : ১৩.১২.২০১৯-এ দুপুর ৩টা। বিশদ টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি এবং সময়ে সময়ে ইস্যু করা সংশোধনী ওয়েবসাইট [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) এ পাওয়া যাবে।  
 SDAH-213/2019-20  
 টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি ওয়েবসাইট [www.er.indianrailways.gov.in/](http://www.er.indianrailways.gov.in/) [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) এ পাওয়া যাবে।

তারিখ: ১১.১১.২০১৯  
 DIN: 08406239

### কল্লতরু ইঞ্জিনিয়ারিং লিমিটেড

CIN : L27104WB1980PLC033133  
 ১৮ রবীন্দ্র সরণী, পোন্দার কোর্ট, গেট নং-৪, চতুর্থ তল, রুম নং-৪, কলকাতা - ৭০০০০১  
 ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত প্রোগ্রামিকের ও অর্থবছরের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলের বিবরণ  
 (ই পি এন ব্যতীত লাখ টাকায়)

বিবরণ	সমগ্র ত্রৈমাসিক ০০.০৯.২০১৯	পূর্ববর্তী বছরের সমগ্র ত্রৈমাসিক ০০.০৯.২০১৮	বিশদ সমগ্র আর্থিক বছর ০১.০৯.২০১৯
কাজ থেকে মোট আয় (প্রকৃত)	১৩.৪৫	২৪.২৫	৬৯.৯৯
কর দেওয়ার পর সাধারণ কার্যক্রম থেকে প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি)	৮.০৭	১৮.৪১	(২১.৩৬)
কর দেওয়ার পর প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (অতিরিক্ত দফার পর)	৮.০৭	১৮.৪১	(২১.৩৬)
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১৮২১.১৩	১৮২১.১৩	১৮২১.১৩
মজুত (বিলত আর্থিক বছরে ব্যালান সীট অনুযায়ী পূর্ণমূল্যায়ন সরলন ব্যতীত সংরক্ষণ)	—	—	২৮৪৫.৪৪
শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটি ১০ টাকা করে)	—	—	—
মূল	০.০৪৪	০.১০১	-০.১১৭
লঘুকৃত	০.০৪৪	০.১০১	-০.১১৭

দ্রষ্টব্য :  
 সেরি (লিফিৎ) অ্যান্ড আদার ডিসক্রোজার রিকোরারমেণ্ট) রেগুলেশন, ২০১৫ এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী ওপরের বিবরণীটি কোম্পানীর ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলের সংশ্লিষ্ট বিবরণ হিসাবে দেখানো হলে ও স্টক এক্সচেঞ্জ নথীভুক্ত করা হলে।

কল্লতরু ইঞ্জিনিয়ারিং লিমিটেড-এর পক্ষে  
 স্বাক্ষর  
 ডাক্তার সোমিয়া  
 ডিরেক্টর  
 DIN: 08954770

### ভেঙ্কটেশ্বর ইন্ডাস্ট্রিয়াল প্রোমোশন কো. লিমিটেড

CIN : L65909WB1981PLC033333  
 ৯০, ফিয়ার্স লেন, ষষ্ঠ তল, রুম নং -৬০৩, কলকাতা - ৭০০০১২  
 ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত প্রোগ্রামিকের ও অর্থবছরের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলের বিবরণ  
 (ই পি এন ব্যতীত লাখ টাকায়)

বিবরণ	সমগ্র ত্রৈমাসিক ০০.০৯.২০১৯	পূর্ববর্তী বছরের সমগ্র ত্রৈমাসিক ০০.০৯.২০১৮	বিশদ সমগ্র আর্থিক বছর ০১.০৯.২০১৯
কাজ থেকে মোট আয় (প্রকৃত)	২৩৯.১১	১০৮.২৭	৮৯৮.২১
কর দেওয়ার পর সাধারণ কার্যক্রম থেকে প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি)	১.১৯	(৭.০৩)	২.১২
কর দেওয়ার পর প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (অতিরিক্ত দফার পর)	১.১৯	(৭.০৩)	২.১২
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৫০২৪.০০	৫০২৪.০০	৫০২৪.০০
মজুত (বিলত আর্থিক বছরে ব্যালান সীট অনুযায়ী পূর্ণমূল্যায়ন সরলন ব্যতীত সংরক্ষণ)	—	—	—
শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটি ১০ টাকা করে)	—	—	—
মূল	০.০০২	(০.০১৪)	০.০০৪
লঘুকৃত	০.০০২	(০.০১৪)	০.০০৪

দ্রষ্টব্য :  
 সেরি (লিফিৎ) অ্যান্ড আদার ডিসক্রোজার রিকোরারমেণ্ট) রেগুলেশন, ২০১৫ এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী ওপরের বিবরণীটি কোম্পানীর ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলের সংশ্লিষ্ট বিবরণ হিসাবে দেখানো হলে ও স্টক এক্সচেঞ্জ নথীভুক্ত করা হলে।

ভেঙ্কটেশ্বর ইন্ডাস্ট্রিয়াল প্রোমোশন কো. লিমিটেড-এর পক্ষে  
 স্বাক্ষর  
 নাম : একত কেডিয়া  
 পদ : কোম্পানী সচিব  
 তারিখ : ১১.১১.২০১৯

### বীপক ইন্ডাস্ট্রিয়াল লিমিটেড

CIN : L63022WB1954PLC021638  
 রেজিস্টার্ড অফিস: ১৬ হোয়ার স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০ ০০১  
 ফোন : (০৩৩) ২২৪৮ ২৩৯১ / ৯২/৯৩, ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৪৮ ৯৩৮২  
 ই-মেল আইডি - [secretary@dil-india.com](mailto:secretary@dil-india.com), ওয়েবসাইট : [www.dil-india.com](http://www.dil-india.com)  
 ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত প্রোগ্রামিকের ও অর্থবছরের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলের সংশ্লিষ্ট বিবরণ (লাখ টাকায়)

ক্র. নং	বিবরণ	সমগ্র ত্রৈমাসিক ০০.০৯.২০১৯	সমগ্র অর্থবছর ০০.০৯.২০১৯	সমগ্র বছর ০১.০৯.২০১৯
১.	কাজের থেকে মোট আয়	১০২৯০.৫৬	১০২৯০.৫৬	১০২৯০.৫৬
২.	কর পর আয় প্রকৃত লাভ (ব্যতিক্রম) এবং/অথবা অতিরিক্ত	১৫০২৭.০৩	১৫০২৭.০৩	১৫০২৭.০৩

**বিজ্ঞপ্তি**  
 মোকাম হাওড়া ডিস্ট্রিক্ট ডেলিগেট আদালত  
 সাকসেশন কেস নং ৬৮/২০১৮  
 দরখাস্তকারী : সুরেশচন্দ্র দে, পিতা : নিহার রঞ্জন দে  
 সাং ১২৬ সদর বস্তী লেন, পো., থানা ও জেলা :  
 হাওড়া ৭১১ ১০১

এতদ্বারা সর্বসাধারণকে জ্ঞাত করা যাইতেছে যে, দরখাস্তকারীর পিতা স্বর্ণায় নিহার রঞ্জন দে এর নামিত 'কাপালিন পয়েন্ট ল্যাবরেটরিস লিমিটেড'-এর শেয়ার, যাহার সার্টিফিকেট-এর সাকসেশন সার্টিফিকেট পাইবার জন্য দরখাস্তকারী উক্ত আদালতে উক্ত নম্বর মোকদমা দায়ের করিয়াছেন। উক্ত দরখাস্তের বিরুদ্ধে কাহারও কোনো আপত্তি থাকিলে অত্র বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের ৩০ দিনের মধ্যে উক্ত আদালতে লিখিত আপত্তি দাখিল করিতে পারেন। অন্যথায় আইন মোতাবেক কার্য হইবে।

অনুমতানুসারে  
 অরুণাথ রায় চৌধুরী ১১.০৯.১৯  
 সেরেস্তাদার-ইনচার্জ  
 হাওড়া ডিস্ট্রিক্ট ডেলিগেট আদালত,  
 জেলা : হাওড়া।

**লংভিউ টি কোম্পানী লিমিটেড**  
 রেজিস্টার্ড অফিস : ১৬ হোয়ার স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০০০১  
 CIN : L15491WB1879PLC000377  
 ফোন : ০৩৩ ২২৪৮ ২৩৯১ / ৯২/৯৩

**ALCHEMIST REALTY LIMITED**  
CIN No. L21100DL1983PLC334800  
Regd. Office: Building 23, Nehru Place, New Delhi-110019  
Tel No.:(91-11)-40600800. E-mail: investors.realty@alchemist.co.in

**STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2019**

(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone		Consolidated		
		Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	
		30.09.2019 Reviewed	30.09.2018 Reviewed	30.09.2019 Reviewed	30.09.2018 Reviewed	
1	Total Income from operations (net)	-	(809.03)	333.64	(809.03)	333.64
2	Other Income	-	-	-	-	-
3	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and Extraordinary items)	(56.59)	(2377.30)	208.72	(111.86)	(2,408.06)
4	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(56.59)	(2377.30)	208.72	(111.86)	(2,408.06)
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	(56.73)	(2378.50)	208.72	(112.00)	(2,409.25)
6	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(56.73)	(2371.64)	208.43	(112.00)	(2,402.40)
7	Equity Share Capital	1,482.02	1,482.02	1,482.02	1,482.02	1,482.02
8	Reserves excluding Revaluation Reserve	-	-	-	-	-
9	Earnings Per Equity Share of Face Value of Rs 2/-each (in Rs.) not annualised					
	1. Basic	(0.08)	(3.21)	0.28	(0.15)	(3.25)
	2. Diluted	(0.08)	(3.21)	0.28	(0.15)	(3.25)

**NOTES:-**

- The above Standalone & Consolidated Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on November 11, 2019.
- The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Result filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly & Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the company's website: www.alchemistrealty.com
- The company has adopted Indian Accounting Standards (IND AS) notified by the Ministry of Corporate Affairs with effect from 1st April, 2017. Accordingly the Financial Accounting Standards (IND AS) for the Quarter and half year ended on 30th September, 2019 are in compliance with IND AS and other Accounting Principles generally accepted in India.
- The figures of the previous quarter/year have been regrouped or reclassified wherever necessary to make them comparable with current year figures.

For and on behalf of the Board  
Alchemist Realty Ltd.  
(Ajay Arora) Director  
DIN NO-0257621

Place : New Delhi  
Dated : 11.11.2019

**Nahar SPINNING MILLS LIMITED**  
Regd. Office: 373, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003  
CIN : L17115PB1980PLC004341, Ph. 0161-2665000, Fax: 0161-2222942  
E-mail: secnsm@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

**EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019**

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 30.09.2019 Un-audited	Half Year Ended 30.09.2019 Un-audited	Quarter Ended 30.09.2018 Un-audited
1	Total Income from Operations	39653.73	93411.07	54261.04
2	Net Profit for the period (before Tax)	-5111.57	-4638.91	3918.81
3	Net Profit for the period (after Tax)	-3316.57	-2998.91	2558.81
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	-3320.47	-3076.42	2661.43
5	Equity Share Capital (face value of Rs. 5/- each)	1803.27	1803.27	1803.27
6	Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-
7	Earnings Per Share (face value of Rs. 5/- each)			
	(a) Basic/Diluted (Rs.)	-9.20	-8.32	7.09

**NOTES:**

- The Company is operating in single segment i.e. Textile, hence Segment Reporting under Ind As 108- (Operating Segment) is not applicable.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone Financial Results for the quarter ended 30th September, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone Financial Results for the quarter ended 30th September, 2019 is available on the Stock Exchanges websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the website of the company www.owmnahar.com.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter taken on record by the Board at its meeting held on 11th November, 2019. The financial results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.

For NAHAR SPINNING MILLS LIMITED  
Sd/-  
DINESH OSWAL  
(MANAGING DIRECTOR)  
(DIN: 00607290)

Place: Ludhiana  
Dated: 11th November, 2019

**Nahar Capital and Financial Services Ltd.**  
Regd. Office: 375, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003  
CIN : L45202PB2006PLC029968 Ph. 0161-2665000, Fax: 0161-2222942  
Email: secncfs@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

**EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019**

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED	
		Quarter Ended 30.09.2019 Un-audited	Half Year Ended 30.09.2019 Un-audited	Quarter Ended 30.09.2018 Un-audited	Quarter Ended 30.09.2019 Un-audited	Half Year Ended 30.09.2019 Un-audited
1	Total income from operations (net)*	1116.79	1643.91	665.12	1017.06	1544.18
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax)	948.13	1233.64	552.00	(361.01)	196.77
3	Net Profit/(Loss) for the period (after tax)	1306.01	1411.55	474.28	(488.13)	(140.98)
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(7,885.51)	(8,623.30)	(309.13)	(10,457.16)	(11,824.85)
5	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 5 each)	837.31	837.31	837.31	837.31	837.31
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	-	-
7	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (EPS for the quarter not annualised) Basic/Diluted (Rs.)	7.80	8.43	2.83	(2.91)	(0.84)

**NOTES:**

- \*Total Income from operations (net) consists of "Income from operations" and "other income".
- The above financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind As) prescribed u/s 133 of the Companies Act, 2013 with relevant Rules issued there under.
- The accounts of the Associate Companies, Nahar Poly Films Limited and Nahar Spinning Mills Limited have been consolidated in accordance with the Indian Accounting Standards 110 'Consolidated Financial Statements', Indian Accounting Standard 111 'Joint Arrangement' and Indian Accounting Standard 'Investments in Associates and Joint Ventures'.
- The Company is operating under two segments i.e. Investment/Financial Activities and Real Estate Activities. The above is an extract of the detailed format of Financial Results alongwith Segment Reporting for the quarter ended 30th September, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the un-audited Financial Results alongwith Segment Reporting for the quarter ended 30th September, 2019 are available on the Stock Exchange websites i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also available on the Company's website i.e. www.owmnahar.com.
- As Consolidation of results is made compulsory from September 2019 onward corresponding figures of last year not given.
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meetings held on 11th November 2019. These results have been subjected to Limited Review by Statutory Auditors of the Company.

For NAHAR CAPITAL AND FINANCIAL SERVICES LTD.  
Sd/-  
DINESH OSWAL  
(MANAGING DIRECTOR)  
(DIN: 00607290)

Place: Ludhiana  
Dated: 11th November, 2019

**KALPATARU ENGINEERING LIMITED**  
CIN No: L27104WB1980PLC033133  
18, RABINDRA SARANI, PODDAR COURT, GATE NO.4, 4TH FLOOR, ROOM NO.4, KOLKATA-700001  
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER, 2019 Rs. Lacs except EPS

PARTICULARS	Quarter ending (30/09/2019)	Corresponding 3 months ended in the previous year (30/09/2018)	previous year ended (31/03/2019)
Total Income from operations (net)	13.45	24.25	69.99
Net Profit/ (Loss) from Ordinary Activities after tax	8.07	18.41	(21.36)
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	8.07	18.41	(21.36)
Equity Share Capital	1,821.13	1,821.13	1,821.13
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the balance sheet of previous year)	---	---	2,845.44
Earning Per Share (of Rs. 10/-each)			
Basic	0.044	0.101	-0.117
Diluted	0.044	0.101	-0.117

**NOTE:**  
The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

KALPATARU ENGINEERING LTD.  
Sd/-  
BHAJTI SOMIYA  
Director  
Place: Kolkata  
Date: 11/11/2019  
DIN- 06957470

**VENKATESHWARA INDUSTRIAL PROMOTION CO. LTD**  
CIN No: L65909WB1981PLC033333  
90, PHEARS LANE 6TH FLOOR, ROOM NO. 603, KOLKATA-700012  
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER, 2019 Rs. Lacs except EPS

PARTICULARS	Quarter ending (30/09/2019)	Corresponding 3 months ended in the previous year (30/09/2018)	previous year ended (31/03/2019)
Total Income from operations (net)	239.11	108.27	898.21
Net Profit/ (Loss) from Ordinary Activities after tax	1.19	(7.03)	2.12
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	1.19	(7.03)	2.12
Equity Share Capital	5,024.00	5,024.00	5,024.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the balance sheet of previous year)	-	-	-
Earning Per Share (of Rs. 10/-each)			
Basic	0.002	(0.014)	0.004
Diluted	0.002	(0.014)	0.004

**NOTE:**  
The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

VENKATESHWARA INDUSTRIAL PROMOTION CO. LTD.  
Sd/-  
EKAT KEDIA  
Name: EKAT KEDIA  
Designation: COMPANY SECRETARY  
Place : Kolkata  
Date : 11.11.2019

**SHREE RENUKA SUGARS LIMITED**  
(A WILMAR GROUP COMPANY)

Corporate Identification Number: L01542KA1995PLC019046  
Reg Off: Kanakshree Arcade JNMCC Road, Nehru Nagar, Belgaum, Karnataka- 590010.  
Investors Relations Contact: einward.ris@karvy.com  
Website: www.renukasugars.com; Phone: +91-831-2404000.

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019**

(INR in Million)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		3 months ended	3 months ended	Half year ended	3 months ended	3 months ended	Half year ended
		September 30, 2019 (Unaudited)	September 30, 2018 (Unaudited)	September 30, 2019 (Unaudited)	September 30, 2019 (Unaudited)	September 30, 2018 (Unaudited)	September 30, 2019 (Unaudited)
1	Total income from operations	12,951	9,564	23,350	14,130	10,010	24,996
2	Net Profit/(loss) before tax and exceptional items	(2,358)	(2,808)	(3,930)	(2,235)	(3,294)	(4,107)
3	Net profit/(loss) before tax and after exceptional items	532	(2,808)	(1,040)	654	(3,297)	(1,218)
4	Net Profit/(loss) after tax and exceptional items from continuing operations	(360)	(2,751)	(1,950)	(238)	(3,232)	(2,128)
5	Net Profit/(loss) from discontinued operations after tax	-	-	-	27,634	(1,095)	25,407
6	Net profit/(loss) for the period/year	(360)	(2,751)	(1,950)	27,396	(4,327)	23,279
7	Total comprehensive income for the period [comprising loss for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(360)	(2,752)	(1,950)	29,599	(5,789)	25,645
8	Equity share capital	1,917	1,917	1,917	1,917	1,917	1,917
9	Reserves excluding revaluation reserve as per balance sheet of previous accounting year*	-	-	-	-	-	-
10	Earnings per share (for continuing operations) (of ₹ 1/- each) (not annualised):						
	a) Basic (INR)	(0.19)	(1.44)	(1.02)	(0.13)	(1.68)	(1.11)
	b) Diluted (INR)	(0.19)	(1.44)	(1.02)	(0.13)	(1.68)	(1.11)
11	Earnings per share (for discontinued operations) (of ₹ 1/- each) (not annualised):						
	a) Basic (INR)	-	-	-	14.83	(0.27)	13.91
	b) Diluted (INR)	-	-	-	14.83	(0.27)	13.91
12	Earnings per share (for continued and discontinued operations) (of ₹ 1/- each) (not annualised):						
	a) Basic (INR)	-	-	-	14.70	(1.95)	12.80
	b) Diluted (INR)	-	-	-	14.70	(1.95)	12.80
13	Paid-up debt capital/outstanding debts			23,875			
14	Debenture redemption reserve			625			
15	Net worth			3,515			
16	Fixed asset coverage ratio			2.17			
17	Debt equity ratio			6.79			
18	Debt service coverage ratio (DSCR)			(0.12)			
19	Interest service coverage ratio (ISCR)			(0.16)			

\* Amount of revaluation reserve as at March 31, 2019 is INR 10,759 million.

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of financial results filed for the half year ended September 30, 2019 with the Stock exchanges under Regulation 33 & other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said financial results are available on the Stock exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.renukasugars.com).
- The above unaudited results have been reviewed by the Audit Committee meeting held on November 9, 2019 and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 10, 2019.
- The above consolidated financial results for the quarter and half year ended September 30, 2018 were not subjected to 'limited review' by the Statutory Auditors of the company and are prepared by the management.

For Shree Renuka Sugars Limited

Atul Chaturvedi  
Executive Chairman  
DIN: 00175355

Place : Mumbai  
Date : November 10, 2019